PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

DECRETO Nº.110, DE 11 DE MARÇO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANANINDEUA, no uso de suas atribuições constantes

no artigo 70, inciso I, da Lei Orgânica do Município de Ananindeua nº. 0942, de 04 de

abril de 1990;

Considerando a Lei nº 3.129, de 08 de março de 2021, que “Dispõe sobre a modificação

na estrutura da Administração Pública do Poder Executivo Municipal pela alteração da

Lei nº 2.231, de 24 de julho de 2006, que “dispõe sobre a reorganização da estrutura

administrativa do poder executivo do município de Ananindeua”, e dá outras

providências.”;

DECRETA:

Art. 1º NOMEAR JAMIESON DA PAZ LEITTE para exercer o cargo de Agente

Político de Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Juventude.

Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANANINDEUA (PA),

DANIEL BARBOSA SANTOS

Prefeito Municipal de Ananindeua